



GMINA CEWICE

Cewice, dnia 31.05.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na usługę „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Cewice”.

W związku z otrzymaniem od wykonawcy prośby o udzielenie dodatkowej informacji do programu ubezpieczenia Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Prosimy o uzupełnienie roku produkcji sprzętu elektronicznego w SP w Łebuni

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to sprzęt w wieku do pięciu lat.

2. Prosimy o informację odnośnie najstarszego sprzętu elektronicznego, jaki jest jego rok produkcji

Odpowiedź: Najstarszy sprzęt elektroniczny ubezpieczany w ramach ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk jest z 2016r. – zgodnie z tabelą nr 3 z załącznika nr 1a.

3. Prosimy o potwierdzenie o braku budynków wyłączonych z eksploatacji i w złym stanie technicznym

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

4. Prosimy o uzupełnienie/podanie informacji dotyczących budynków :

a) konstrukcja budynków tabela wykaz budynków i budowli

Odpowiedź: Z uwagi na duże rozproszenie ryzyka nie ma możliwości w tym momencie na ustalenie dodatkowych informacji na temat konstrukcji budynków. Wszelkie posiadane dane znajdują się w tabeli nr 1.

5. Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia objęte są budynki przeznaczone do remontu lub rozbiórki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poz. 12 – budynek z 12 lokalami mieszkalnymi i 1 lokalem użytkowym (przedszkole) w Siemirowicach – w 2021 roku planowany jest remont pokrycia dachowego. Na tę chwilę nie ma budynków przeznaczonych do rozbiórki.

6. Czy Ubezpieczający dysponuje zdjęciami budynków przeznaczonych do rozbiórki, remontu? Jeśli tak prosimy o udostępnienie

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje zdjęciami.

7. W przypadku posiadania przez Ubezpieczającego budynków przeznaczonych do rozbiórki prosimy o możliwość wyłączenia z zakresu ochrony tych budynków

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

8. Prosimy o informację czy w okresie trwania umowy Ubezpieczający planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku/budowlę? Jeśli tak to, które i jaka jest ich wartość

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma takich planów.

9. Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia . Jeżeli nie , prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny .

Odpowiedź: Generalnie wszystkie budynki zgłoszone do ochrony posiadają pozwolenia na użytkowanie. Nie dotyczy to budynków, które weszły w użytkowanie przed wejściem w życie przepisów określających obowiązek uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

10. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołem. W przeciwnym przypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego wraz z podaniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający dokłada wszelkich starań, żeby wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane były regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa.

11. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania. W przeciwnym przypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego wraz z podaniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający dokłada wszelkich starań, żeby zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia były zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadały aktualne przeglądy i badania.

12. Prosimy o informacje czy w przedmiocie ubezpieczenia znajdują się budynki niezwiązane z gruntem (namioty, hale namiotowe, kioski bez fundamentów) stragany, szklarnie, tymczasowe obiekty budowlane. Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich lokalizacji, konstrukcji i sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: W przedmiocie ubezpieczenia znajdują się hale namiotowe. Wartość 18 225 zł została ujęta w sumie ubezpieczenia środków trwałych , urządzeń i wyposażenia – tabela nr 2.

13. Wnioskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia budynków niezwiązanych z gruntem (namiotów, hali namiotowych, kiosków bez fundamentów) straganów, szklarni

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

14. Prosimy o potwierdzenie, że wśród przedmiotu ubezpieczenia nie znajdują się instalacje baterii słonecznych (tzw. instalacje solarne) lub fotowoltaicznych . Jeżeli występują prosimy o podanie
- ilości baterii słonecznych
 - ilości baterii fotowoltaicznych
 - wskazanie charakteru budynków , na których są umieszczone , adresu ich lokalizacji
 - podanie wartości z podziałem na lokalizację
 - czy instalacje są nowe czy używane, jeżeli używane to czy są serwisowane przez specjalistyczną firmę
 - czy występowały szkody z tych instalacji - jeżeli tak, ile szkód wystąpiło w ciągu roku, opis szkód

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia tego rodzaju mienia.

15. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla instalacji baterii słonecznych (tzw. instalacji solarnych) i fotowoltaicznych w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla wszystkich ubezpieczonych lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

16. Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla instalacji baterii słonecznych i fotowoltaicznych w wysokości: 10% wartości szkody nie mniej 1.000 PLN lub innej procentowo-kwotowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

17. Czy przedmiotem ubezpieczenia są: podziemne instalacje, sieci wodociągowe i kanalizacyjne lub sieci energetyczne? Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że nie znajdują się dalej niż 300 m od ubezpieczanych lokalizacji. Jednocześnie prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia tego rodzaju mienia do ryzyk nazwanych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są: podziemne instalacje, sieci wodociągowe i kanalizacyjne oraz sieci energetyczne. Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

18. Prosimy o informację czy w okresie począwszy od 1996 r. w ubezpieczanych lokalizacjach wystąpiły szkody spowodowane powodzią. Jeżeli tak to prosimy o podanie w których lokalizacjach i którym roku miały miejsce

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że od 1996 r. w ubezpieczanych lokalizacjach nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią.

19. Prosimy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powódź , zalanie w wysokości 10% wartości szkody min. 500 pln

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

20. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie są objęte szkody polegające na zapadaniu lub osuwaniu się ziemi w wyniku działalności człowieka.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

21. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych, jeśli tak prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

22. Prosimy o informację, czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, jeśli tak prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

23. Prosimy o informację czy Gmina zarządza wysypiskiem śmieci / sortownią odpadów

Odpowiedź: Gmina nie zarządza wysypiskiem śmieci / sortownią odpadów.

24. Prosimy o informację, czy ubezpieczeniu podlega mienie i/lub odpowiedzialność cywilna związana ze składowaniem, magazynowaniem, sortowaniem, przetwarzaniem, utylizacją, recyklingiem odpadów lub wysypiskami/składowiskami śmieci/opadów.

Odpowiedź: Gmina nie posiada i nie zarządza wysypiskiem śmieci. Posiada natomiast Punkt Selekttywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych i on podlega i jego działalność podlega ubezpieczeniu.

25. Prosimy o informację czy gmina jest właścicielem lub zarządza torem quadowym, skate parkiem. Jeżeli tak to prosimy o opis ryzyka.

Odpowiedź: Gmina Cewice nie jest właścicielem oraz nie zarządza torem quadowym, skate parkiem.

26. Prosimy o opis jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane na najbliższe 3 lata,

Odpowiedź: Stan dróg jest dobry. Remonty dróg przeprowadzane są na bieżąco w stosunku do potrzeb. Fundusz remontowy wynosi: 2020 – 185 748,00 zł, 2021 i kolejne – po 100 000,00 zł

27. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

28. Prosimy o potwierdzenie, iż Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia nie został zgłoszony Dom Pomocy Społecznej/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

29. Prosimy o potwierdzenie, iż Domach Pomocy Społecznej / Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia nie został zgłoszony Dom Pomocy Społecznej/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

30. Prosimy o potwierdzenie, że Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia nie został zgłoszony Dom Pomocy Społecznej/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

31. Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych i zakażenia w zakresie Covid-19.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu 200 000,00 PLN dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych i zakażenia w zakresie Covid-19.

32. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu: „Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej Ubezpieczonego”.

33. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi punktu szczepień. Natomiast w przypadku gdy prowadzi prosimy o wyłączenie tej formy działalności z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.”

Odpowiedź: Gmina Cewice nie prowadzi punktu szczepień. Natomiast punkt szczepień jest prowadzony przez prywatny gabinet lekarski w budynku usługowym w Cewicach Osiedle Na Wzgórzu 35 – poz. 20.

WÓJT
Jerzy Bańka



